O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 186/2023-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (06) Bioquímica -
Bioquímica Física, Computacional e Molecular torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 010/2024-DBQ
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Antonio Camilo da Silva Filho N/C Eliminado0299892310Ampla

Camilla Reginatto de Pierri N/C Eliminado0200662310Ampla

Clelton Aparecido dos Santos 7.39 Classificado0300292310Ampla

Fausto Fernandes de Castro N/C Eliminado0200862310Ampla

José Renato Pattaro Júnior N/C Eliminado0300872310Ampla

Karina Lima dos Reis 9.27 Classificado3001522310Ampla

Larissa Fonseca Tomazini 4.97 Desclassificado0201502310Ampla

Leonardo Yoshida 4.91 Desclassificado3100922310Ampla

Luis Paulo Silveira Alves 4.28 Desclassificado2900702310Ampla

Paulo Sergio Alves Bueno 9.45 Classificado2301052310Ampla

Renan Falcioni 4.40 Desclassificado2701242310Ampla

Maringá, 22 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Rafael Castoldi
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

22/02/2024 09.06.51 Página 1 de 1